
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й   

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  
 

 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь   

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

 
                       

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ              КАРАР  
      

              23.01.2023          № 63-п 
 

О признании утратившим силу постановление 

Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района от 19.12.2018 N 1844-п 

«Об утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных 

услуг в сфере градостроительства». 

В связи с принятием новых административных регламентов, 

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 

Татарстан  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу: 

- постановление Исполнительного комитета Сабинского муниципального 

района Республики Татарстан от 19.12.2018 N 1844-п «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере 

градостроительства»; 

- постановление Исполнительного комитета Сабинского муниципального 

района Республики Татарстан от 05 апреля 2019 года N 335-п «О внесении 

изменений в отдельные административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг в сфере градостроительства». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                   М.Р. Ишниязов 

 


